
Vize školy aneb kam kráčíme…? 

Dětem: 
 chceme vytvořit školu, do které se všechny těší a neradi ji opouštějí 

 poskytneme místo, kde budou mít možnost prožívat radostné a spokojené dětství 

 ukážeme, jak se k sobě chovat se vstřícnosti a empatií 

 nechceme předávat jen hotové informace, ale vést je k tomu, aby samy měly zájem 

objevovat nové skutečnosti a informace  

 zajistíme dobře vybavené, estetické a příjemné místo, kde se všichni zúčastnění budou 

cítit dobře a svobodně (v mezích daných pravidel, které chápou a respektují) 

 nabídneme dostatek pohybové aktivity a sportu nejen v MŠ, ale i v přírodě 

 

Rodičům nabídneme: 
 příjemné, podnětné a profesionální prostředí, možnost zapojení do vzdělávacího 

procesu a podílení se na chodu školy 

 dostatek objektivních informací a zohlednění individuálního vývoje dítěte 

 

Zaměstnancům vytvoříme: 
 tvůrčí prostřední s konstruktivní komunikací, týmovou spolupráci, osobní růst, pocit 

seberealizace a uplatnění 

 místo, které se nezaměřuje pouze na vzdělávání dětí, ale i pedagogů a všech svých 

zaměstnanců pro neustálé zvyšování kvality pedagogické i nepedagogické práce 

 

V naší mateřské škole chceme poskytovat všem dětem kvalitní vzdělávání v přátelské 
a vstřícné atmosféře, kde se děti budou učit vzájemnému respektu, bude se rozvíjet jejich 
vnímavost, citlivé vztahy k lidem, k prostředí i k přírodě. 

Pedagogové i ostatní zaměstnanci školy jsou dětem těmi nejlepšími průvodci na jejich cestě za 
poznáním, pružně reagují na potřeby dětí, zajišťují jejich co největší možný rozvoj 
a samostatnost. 

Usilujeme rovněž o to, aby se naše škola stala otevřenou a vstřícnou organizací pro děti, 
rodiče, zřizovatele i všechny ostatní partnery školy. 


